Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

Numero: DI-2021-72479872-APN-DFPY E#MI

Referencia: ANEXO | APORTE DE IMPRESION DE BOLETAS

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 10 de Agosto de 2021

DISTRITO BUENOSAIRES

ALIANZA +VALORES

ALIANZA AVANZA LIBERTAD

ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

ALIANZA FRENTE DE TODOS

ALIANZA FRENTE UNION POR EL FUTURO

ALIANZA FRENTE VAMOS CON VOS

ALIANZA JUNTOS

ALIANZA PROYECTO JUSTO SOCIAL Y HUMANISTA

CONSERVADOR POPULAR

CELESTE PROVIDA

ANEXO||

MONTO EN PESOS $

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94

$ 16.897.008,94



CORRIENTE DE PENSAMIENTO BONAERENSE

ESPERANZA DEL PUEBLO

FEDERAL

FRENTE PATRIOTA

JUSTICIA Y DIGNIDAD PATRIOTICA

LABORISTA

MORAL Y PROGRESO

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

POPULAR

POLITICA OBRERA

REPUBLICANO FEDERAL

TODOS POR BUENOS AIRES

UNIDAD SOCIAL

VOCACION SOCIAL

VERDE
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES

Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral

Ministerio del Interior

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94

16.897.008,94
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